



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Holding af 1978 ApS

Langstrengvej 33, 6100 Haderslev

CVR-nr. 33 95 36 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Ladegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding af 1978 ApS Langstrengvej 33 6100 Haderslev CVR-nr.: 33 95 36 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Ladegaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomheder	M-Tex ApS, Haderslev Stylebrokers Wholesale ApS, Haderslev Stylebrokers ApS, Haderslev LAKO Tekstil Sanayi ve Ticaret A.S., Tyrkiet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 607.258 mod et overskud i 2016 på t.kr. 415. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 1.096.045.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.237	-22
Bruttoresultat	-5.237	-22
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	613.798	439
Andre finansielle indtægter	1.598	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.221	-4
Resultat før skat	605.938	413
Skat af årets resultat	1.320	2
Årets resultat	607.258	415
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-201.912	247
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	756.270	116
Disponeret i alt	607.258	415

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	615.709	556
Finansielle anlægsaktiver i alt	615.709	556
Anlægsaktiver i alt	615.709	556
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.327	26
Tilgodehavender i alt	97.327	26
Andre værdipapirer og kapitalandele	151.582	0
Værdipapirer i alt	151.582	0
Likvide beholdninger	284.172	181
Omsætningsaktiver i alt	533.081	207
Aktiver i alt	1.148.790	763

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.943	247
Overført resultat	918.202	154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Egenkapital i alt	<u>1.096.045</u>	<u>533</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.748	36
Selskabsskat	8.098	51
Anden gæld	6.899	143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.745</u>	<u>230</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.745</u>	<u>230</u>
Passiver i alt	<u>1.148.790</u>	<u>763</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Ladegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-960300892034

IP: 78.182.79.237

2018-05-28 13:38:27Z

NEM ID 

Morten Ladegaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-960300892034

IP: 78.182.79.237

2018-05-28 13:38:27Z

NEM ID 

Christian Giørtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-020711896328

IP: 5.56.151.4

2018-05-28 14:44:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HY4IH-OD4KG-EA6US-4UEBL-Y1IP8-VC1ET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>